課　長
	文書主任
	係　長
	係　員

様式甲第７号　【記入例】
	土曜日・日曜日・祝日等の工事施工届
　　　　　　　　和暦で記入
令和○年○○月○日
東京都板橋区長　様
住所・氏名は契約書と同一とする
住所　東京都板橋区○○一丁目1番１号
請　負　者　　　 ○○○○株式会社
氏名　代表取締役　○○　○○

電話  ３５７９－○○○○
法人の場合は名称
　　　及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人氏名　○○　○○
下記のとおり土曜日、日曜日及び祝日等の工事施工について届け出ます。

	工　事　件　名
	工事件名・場所、契約金額・年月日、履行期限は契約書と同一とする
区立○○学校増築工事

	工　事　場　所
	板橋区○○二丁目２番２号

	契　約　金　額
	￥○○○, ○○○, ○○○．－
　　　　　　　　　　　　　　　（うち消費税額　￥○○, ○○○, ○○○．－）

	契約年月日
	　　和暦で記入
令和○年○月○○日
	履　行　期　限
	　　和暦で記入
令和○年○月○○日

	届出事項
	施　　工　　日
	令和○年○○月○○日（○）
	箇　　　　　所
	校舎西棟

	理　由　及　び

工　事　内　容
	休日等の工事施工が必要となる理由を具体的に記入

注 この様式は、工期に含まれない土曜日、日曜日及び祝日等に工事を行う必要が生じた場合に使用する。